*

9
E

3
A

3
9
9
3
1
0
*

 9

E
3

A
3
9

9
3
1

0

REQUERIMENTO N° _______/2013/GAB
(do Deputado Vinicius Gurgel)

Requer integrar membro à
comitiva de missão oficial.

Nos termos do art. 117 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados e do Ato da Mesa n°125, de 2002, requeiro a Vossa Excelência a

adoção das medidas necessárias para que eu possa integrar a missão oficial

que irá participar da posse do embaixador Roberto Carvalho de Azevêdo no

cargo de diretor-geral da Organização Mundial do Comércio (OMC), cuja

cerimônia será realizada em 1º de setembro, em Genebra, na Suíça,

Sala das Sessões, em 05 de junho de 2013

Deputado Vinícius Gurgel

PR/AP